Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  69– 09/07/2015

Esta é a Edição Nº 69 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O Termo
Aditivo a ata de registro de preços, celebrado em 28/11/2014 entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, inscrição no
CNPJ nº 18.313.825/0001-21, denominada simplesmente CONTRATANTE
– E a firma VALE COMERCIAL LTDA, doravante denominada DETENTORA,
inscrição no CNPJ nº 71.336.101/0001-86, com sede na cidade de Pouso
Alegre/MG. Mais informações da ata no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato da ata de registro de preço nº - 023/2015. OBJETO –
Aquisição de combustível (OLEO DIESEL E ARLA). DETENTORA:
AUTO POSTO CAMPEIRO LTDA – VALOR: R$2,93 para óleo diesel
S10 e R$80,00 para arla 32, totalizando uma estimativa de
R$308.000,00 (trezentos e oito mil reais). Mais informações da
ata no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG, torna público o
extrato do PL nº 049/15, Pregão Presencial nº 040/2015. OBJETO -
Contratação de Pessoa Jurídica especializada em mão de obra mecânica
e elétrica para manutenção de veículos e leves, semipesados e pesados.
Entrega dos Envelopes até o dia 29/07/2015 ás 09h:00min - Edital na
íntegra no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. - Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Homologação Concurso Público da Prefeitura Municipal de São
Sebastião do Oeste /MG – Edital nº 01/2014 e Erratas nº 01 a
04. O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa
os resultado final do Concurso Público publicado no site
www.seapconcursos.com.br em 26/06/2015, através do
Decreto nº 1006, de 07 de julho de 2015, para que produza os
seus efeitos legais.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/